スマートフォン所持届

令 和  年  月  日

北海道白樺高等養護学校長 様

保護者等氏名

 スマートフォン所持について、次のとおり届け出をいたします。

学年 学科 生徒氏名

年  科

寄宿舎生のみ記入 男子棟（   号室） ・ 女子棟（   号室）

電話番号 －        ―

メーカー・機種・色

（例１） apple  iphone10  シルバー
（例２） SHARP  AQUOS sense5  ブラック

所持期間
自     年   月   日  ～  至     年   月   日

※所持届の有効期限は当該学年の年度末までとなります

該当するものに丸を付けてください。

❶フィルタリング（閲覧・検索機能等）⇒  設定している ・ 設定していない

❷利用制限（料金・通話・メール等） ⇒  設定している ・ 設定していない

未設定の場合は設定することをお勧めします。